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Alexander Mørk-Eidem är tillbaka på Stadsteatern 
med en ny version av Cyrano de Bergerac  
 
I centrum av triangeldramat i Martin Crimps  nyskrivna pjäs står Roxane. Den unga 
Christian är mycket intresserad av henne. Det är också Cyrano, han älskar Roxane. Ändå 
hjälper han sin rival Christian att vinna hennes hjärta. Varför Cyrano, varför?  
Cyrano de Bergerac är Alexander Mørk-Eidems första uppsättning på Kulturhuset 

Stadsteatern som husregissör. Skandinavienpremiär på Stora scenen den 17 september.  
 
 

- Cyrano de Bergerac är en berättelse om kärlek, feghet och tillkortakommanden. Om 
hur lätt det är att ljuga för sig själv, och andra. Det handlar om komplex, ideal och 
utseende. Och kraven vi ställer på oss själva. Vad är det som räknas, insidan eller 
utsidan? Duger jag som jag är? Det är frågor som ställs i pjäsen och i vår 
digitaliserade vardag, säger regissören  Alexander Mørk-Eidem.  

 
 
För första gången på Stadsteatern ser vi Josefin Asplund (Snöänglar, Top Dog, Vikings), 

Lancelot Ncube (Kalifat, Normala människor) och artisten, programledaren och 
skådespelaren Kayo Shekoni (Afro-Dite, Fångarna på fortet, En druva i solen på Riksteatern). 
Titelrollen görs av Alexander Lycke som Stadsteaterns publik känner igen från Hair och De 
Tre Musketörerna. På scenen ser vi en stor ensemble med både nya och välkända ansikten 
som Shebly Niavarani,  Leif Andrée och Gerhard Hoberstorfer. 
 
 
 

 
Cyrano de Bergerac 
Av Martin Crimp 
Baserad på en pjäs av Edmond Rostand 
Översättning Magnus Lindman 
Regi Alexander Mørk-Eidem 
Scenografi och kostym Jenny Ljungberg 
Ljus Tobias Hagström-Ståhl 
Ljud Kristian Oscarsson 
Mask Johanna Ruben 
Beatbox Mattias Ümit Yilbar Norgren  
 
 

Roxane Josefin Asplund  
Cyrano Alexander Lycke  
Lignière Shebly Niavarani  

https://tkt.kulturhusetstadsteatern.se/medv/medv.php?id=7971&khus=True
https://tkt.kulturhusetstadsteatern.se/medv/medv.php?id=7971&khus=True
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https://tkt.kulturhusetstadsteatern.se/medv/medv.php?id=1742&khus=True
https://tkt.kulturhusetstadsteatern.se/medv/medv.php?id=4695&khus=True


 

 

Christian Lancelot Ncube  
Leila Ragueneau Kayo Shekoni  
Le Bret Leif Andrée  
De Guiche Gerhard Hoberstorfer  

Övriga medverkande: Matilda Ragnerstam, Angelika Prick, Isabelle Kyed, Karim Rahali, 
Carlos Romero Cruz, Pablo Leiva Wenger, Emil Hedayat, Manuela Gotskozik Bjelke  

För pressfrågor kontakta: 
Pia Keller 

072— 58 48 041 
pia.keller@kulturhusetstadsteatern.se 
 
 
Föreställningsbilder finns här från  torsdag 16 september 
https://tkt.kulturhusetstadsteatern.se/press/bilder.asp?pinnr=00001713&dat=2021-09-08 
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